

FORM OF PROXY

The Secretary,
PROSPERITY WEAVING MILLS LTD.
Nagina House
91-B-1, M.M. Alam Road,
Gulberg-III,
Lahore-54660.

I/We _____ of _____ being member(s) of **PROSPERITY WEAVING MILLS LTD.**, and holder of _____ Ordinary Shares as per Share Register Folio No. _____ (In case of Central Depository System Account Holder A/c No. _____ Participant I.D. No. _____) hereby appoint _____ of _____ who is member of the Company as per Register Folio No. _____ (In case of Central Depository System Account Holder A/c No. _____ Participant I.D. No. _____) or failing him/her _____ of _____ who is member of the Company as per Register Folio No. _____ (In case of Central Depository System Account Holder A/c No. _____ Participant I.D. No. _____) as my/our proxy to vote for me/us and on my/our behalf at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on January 26, 2026 and at any adjournment thereof.

Signed at _____ this the _____ day of _____ 2026.

WITNESSES:

1. Signature _____

2. Signature _____

Name _____

Name _____

Address _____

Address _____

CNIC _____

CNIC _____

affix
Rs. 50/=
Revenue
Stamp

(Signature should
agree with the
Specimen
signature
registered
with the
Company)

NOTES:

1. If a member is unable to attend the meeting, he/she may sign this form and send it to the Secretary so as to reach him not less than 48 hours before the time of holding the meeting.
2. Members through CDC appointing proxies must attach attested copy of their Computerized National Identity Card (CNIC) with the proxy form.
3. The Shareholders through CDC, who wish to attend the Extraordinary General Meeting are requested to please bring, original Computerized Identity Card with copy thereof duly attested by their Bankers, Account Number and Participant I.D Number for identification purpose.
4. In case of corporate entity, certified copy of the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form of the Company.

پرائی فارم (مختارنامہ)
سیکرٹری

پرائی ویونگ ملز لمیٹڈ

گلینہ ہاؤس، B-91، ایم ایم عالم روڈ

گلبرگ III، لاہور 54660

میں اہم

سکن

بھیت رکن پرائی ویونگ ملز لمیٹڈ اور حامل ————— عام حصہ برتاق شیر رجسٹر فلیو نمبر (بصورت سفرل ڈپیٹری سٹم اکاؤنٹ ہولڈر کا اونٹ نمبر پارٹیپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبر)

بذریعہ ہذا

محترم/ محترمہ

جو کپنی کا ممبر ہے برتاق شیر رجسٹر فلیو نمبر (بصورت سفرل ڈپیٹری سٹم اکاؤنٹ ہولڈر کا اونٹ نمبر پارٹیپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبر)

یا اسکی غیر موجودگی میں محترم ا محترمہ

جو کپنی کا ممبر ہے برتاق شیر رجسٹر فلیو نمبر (بصورت سفرل ڈپیٹری سٹم اکاؤنٹ ہولڈر کا اونٹ نمبر پارٹیپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبر)

مورخہ 26 جنوری 2026ء میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس کا کیسی تبادل دن جو بھی ہو گا میں رائے دہندگی کے لئے نمائندہ مقرر کرتا/ کرتی کرتے ہوں اہیں۔

دستخط..... آج بروز بتاریخ 2026ء

گواہ:

50 روپے کا رسیدی ٹکٹ
چسائیں

۱۔ دستخط: _____

دستخط کمپنی کے ہال رجسٹرڈ نمونہ دستخطوں کے مطابق ہونے چاہئیں

نام: _____

پستہ: _____

شناختی کارڈ نمبر: _____

نوبت:

- اگر ایک ممبر اجلاس میں شرکت کے قابل نہیں ہے تو وہ اس فارم پر دستخط کرے اور سیکرٹری کو اس طور اسل کر دے کہ اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہنچ جانا چاہئے۔
- سی ڈی سی کے ذریعے حصہ یافتگان پرائی فارم کے ہمراہ اپنے کمپیوٹر ایڈیٹری شناختی کارڈ کی مصدقہ کا پی منتکر کریں۔
- سی ڈی سی کے ذریعے حصہ یافتگان جو سالانہ غیر معمولی اجلاس میں شرکت کرنا چاہئے ہوں سے اتناس ہے کہ شناخت کے مقصد کے لئے اصل کمپیوٹر ایڈیٹری شناختی کارڈ بمعہ اپنے منتکر سے اسکی مصدقہ کا پی، اکاؤنٹ نمبر اور پارٹیپنٹ آئی ڈی نمبر ہمراہ لائیں۔
- کارپوریٹ اسٹیلی کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹر کی قرارداد/ مختارنامہ کی مصدقہ کا پی معمونہ دستخط (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں) پرائی فارم (مختارنامہ) کے ہمراہ کپنی میں جمع کرنا ہو گا۔